
 
 

UCHWAŁA NR XXV/177/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 805.368,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 805.368,00 zł. 

᠆ zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku VAT naliczonego od zakupu nieruchomości gruntowej 
zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6, usytuowanym na działce oznaczonej nr 396/317 o pow. 0,2113 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1L/00013927/4. 

§ 2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 12.000,00 ZŁ. 

1. dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, kwota 12.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z obsługą długu publicznego - kwota 12.000,00 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków związanych z obsługą długu publicznego w związku z obniżką stóp 
procentowych. 

§ 3. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 817.368,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
kwota 817.368,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 817.368,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków, z przeznaczeniem na zakup od Powiatu Stargardzkiego, nieruchomości 
gruntowej zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, położonym w obrębie nr 1 miasta 
Łobez, przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6, usytuowanym na działce oznaczonej nr 396/317 o pow. 0,2113 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr SZ1L/00013927/4. Nieruchomość składa się z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2020 r.

Poz. 3421



a) budynku użytkowego o powierzchni użytkowej 2.597,34 m2 (powierzchnia ogólna 2.766,00 m2, 
kubatura 11815 m3), 

b) działki gruntu o powierzchni 0,2113 ha. 

Gmina Łobez dokona zakupu nieruchomości o wartości 4.306.968,00 zł brutto w 10 ratach (pierwsza rata 
w wysokości 805.368,00 zł, pozostała kwota w dziewięciu równych ratach). Kwota 12.000,00 zł obejmuje 
koszty oprocentowania równego stopie redyskonta weksli oraz koszty związane z zawarciem aktu notarialnego. 

§ 4. W uchwale Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2020 załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2020 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogdan Górecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284. 

374, 568, 695 i 1175. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3421



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2020 r.

1 2 3 4

600 Transport i łączność 665 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Suliszewice w pasie 

drogi powiatowej
65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00

Budowa ulicy Borków w m. Łobez 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 877 368,00

70005 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 877 368,00

Modernizacja budynków komunalnych 60 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, położonym 

w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

6

817 368,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

801 Oświata i wychowanie 66 000,00

80101 Szkoły podstawowe 66 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej Nr 2 11 000,00

Budowa wiaty przystankowej przy Szkole Podstawowej Nr 

1
35 000,00

Zakup pieca centralnego ogrzewania do Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Bełcznej
20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 863 381,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 463 500,00

Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 15 500,00

Uzupełnienie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji 

Łobez
7 700 000,00

budżetu Gminy Łobez w 2020 r.

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/124/2019

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Załącznik do uchwały Nr XXV/177/2020

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 10 lipca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3421



Dział Rozdział Nazwa Plan na 2020 r.

1 2 3 4

SUW Karwowo - likwidacja studni n 1, odwiert nowej 

studni, renowacja studni nr 2
126 000,00

Przepięcie m. Worowo do Łobza 150 000,00

Zakup urządzeń pomiarowych na studnie 62 000,00

Odwiert studni w Zagórzycach 120 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Łobeskie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
250 000,00

Wykonanie projektu na budowę kanalizacji sanitarnej 

i sieci wodociągowej w ul. Ogrodowej
20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Wykonanie projektu  na budowę oświetlenia pomiędzy 

Łobzem a Dalnem
40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

90095 Pozostała działalność 339 881,93

Inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gminy Łobez 73 806,00

Modernizacja placu zabaw w Parku Kościuszki 70 000,00

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 36 075,93

Budowa toalety publicznej w Parku im. Tadeusza 

Kościuszki
160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 228,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 171 228,00

Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego  budynku sklepu na świetlicę wiejską w 

Rynowie wraz z wyposażeniem

171 228,00

92195 Pozostała działalność 80 000,00

Budowa ścieżki pomiędzy polaną leśną „Patelnia” 

a Wzgórzem Rolanda wraz z oświetleniem
80 000,00

926 Kultura fizyczna 6 500 000,00

92695 Pozostała działalność 6 500 000,00

Stare boisko - rewitalizacja zdegradowanego placu 

rekreacyjnego przy ul. Niepodległości w Łobzie wraz z 

rozbudową promenady

6 500 000,00

17 232 977,93Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3421


		2020-07-17T11:58:42+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




